
1

Tapahtumat
Tampereen Taivaltajat ry:n jäsenlehti

3 20
25

Luvassa paljon kesätapahtumia - tervetuloa mukaan!
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TAMPEREEN TAIVALTAJAT ry.

Retkeily- ja kuntoliikunta yhdistys 
Suomen Latu ry:n jäsenyhdistys

Toimisto - Kerhohuone 
Amurinkatu 9, 33230 Tampere 
(sisäänkäynti Suokadun puolelta) 
0500 380 295 | taivaltajat@gmail.com

Avoinna keskiviikkoisin klo 17.00-
18.30. Muina aikoina jätä viestin 
vastaajaan tai lähetä sähköpostia.

Puheenjohtaja Susanna Ranta-aho 
040 508 6117 | susanna.r-a@netti.fi

Jäsenmaksu vuonna 2025:

Perhejäsenyys	 47 € 
Henkilöjäsenyys	 35 € 
Nuoriso-/opiskelijajäsenyys 	 20 € 
Rinnakkaisjäsenyys 	 25 € 
Kannatusjäsenyys 	 100 €

TAPAHTUMAT-lehti 
Tampereen Taivaltajat ry:n  
jäsenlehti 
53. vsk. No. 3/2025, 20.5.2025 
ISSN 1238.0040

Päätoimittaja ja taitto:  
Heidi Suominen 
taivaltajat.jasenlehti@gmail.com 
No. 4/2025 ilmestyy 20.9.2025. 
(aineisto päätoimittajalle 20.8.2025 
mennessä)

Ilmoitushinnat 2025: 
1/1 sivua	 140 € 
1/2 sivua	 80 € 
1/4 sivua	 55 €

Kannen kuva: Hannu Eerola 

taivaltajat.sporttisaitti.com

@Tampereen Taivaltajat ry  

@tampereen_taivaltajat

Puheenjohtajan pulinat
Rennosti kohti kesää

Tänä vuonna talvi loppui huomattavasti aikaisemmin kuin 
normaalisti, lumet katosivat jopa monien laskettelukeskuksien 
rinteistä sekä laduilta jo ennen suunniteltua kauden päätös-
tä. Itsellänikin jäi laskettelusukset talvilomalla (huhtikuussa) 
suksiboxiin mutta se ei haitannut, kun oli paljon paikkoja, joita 
nähdä ja kokea. On meidän Suomen luonto vain niin hieno ja 
ihmeellinen! Valitettavasti näin työssä käyvänä, tuota lomaa 
vain on liian vähän. Niin paljon on paikkoja, joihin haluaisi 
tutustua. Menee täällä Suomessa minne vaan, aina löytyy 
joitain niin patikointi- kuin vaellusreittejä, joita ei ole aiemmin 
kokenut. On toinen toistaan upeampia nähtävyyksiä, paikko-
ja, rakennuksia tai vaikka mitä. Kannattaa tutustua meidän 
omaan kotimaahamme, sillä on paljon annettavaa!

Tampereen Taivaltajien yhdistyksen kevätkokous pidettiin 
kerhohuoneellamme 27.3.2025, jossa käsiteltiin sääntö-
määräiset asiat. Käsittelimme toimintakertomuksen sekä 
hyväksyimme ja vahvistimme tilinpäätöksen vuodelta 2024. 
Samalla myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille 
tilivelvollisille. Kokouksen yhteydessä käsittelimme ja hyväk-
syimme ensimmäisen kerran johtokunnan esityksen yhdistyk-
semme uusiksi säännöiksi. Toinen käsittely on sitten syysko-
kouksen yhteydessä. Varsinainen sääntömuutostyö aloitettiin 
jo vuonna 2021. Uudet säännöt on tarkoitus ottaa käyttöön 
ensi vuoden alusta. Kokouksen yhteydessä johtokunnan 
esityksestä, päätettiin yksimielisesti kutsua yhdistyksemme 
uudeksi kunniajäseneksi Anna-Maija Rae. Uudesta kunniajä-
senestä lisää lehdessä.

Sitten vähän ennakkoinfoa syksystä. Tänä vuonna me 
tulemme tarvitsemaan teitä Taivaltajia vapaaehtoisiksi entistä 
enemmän. Elokuussa järjestetään täällä Suomessa ja Tampe-
reella IVV Olympialaiset 14.-18.8., johon tulemme tarvitsemaan 
apukäsiä. Vielä emme pysty tarkemmin määrittelemään kuinka 
paljon tarvitaan ja mihin mutta seuratkaa meidän nettisivuja, 
tulemme sinne laittamaan heti tietoa, kun sitä on saatavilla. 
IVV Olympialaisista hieman lisää tässä lehdessä.

Lisäksi meillä on tänä vuonna se perinteinen jo 55. kerran 
järjestettävä Pirkan Hölkkä 5.10.2025, johon myös tarvitaan 
teitä Taivaltajia sankoin joukoin. Tähän vapaaehtoishaku on 
jo alkanut ja lisää tietoa tästä on myöhemmin tässä lehdessä. 
Tulkaa ja osallistukaa näihin tapahtumiin, se on hyvä keino 
tutustua toisiin Taivaltajiin ja mukaan pääsee helpolla, kaikille 
halukkaille löytyy varmasti jotain tekemistä, ja 
kaikkeen kyllä perehdytetään eli ei kan-
nata pelätä sitä, etteikö osaisi tehdä 
jotain. Nämä ovat niitä matalan kyn-
nyksen mahdollisuuksia osallistua 
mukaan toimintaan.

Kesä lähestyy, otetaan ren-
nosti, lomaillaan ja nautitaan että 
sitten syksyllä taas jaksetaan! 

Terveisin,  
Susanna

https://taivaltajat.sporttisaitti.com/
https://www.facebook.com/groups/295154221303
https://www.instagram.com/tampereen_taivaltajat/
https://taivaltajat.sporttisaitti.com/


3

Kesän 2025 Tapahtumakalenteri

TOUKOKUU

20.5.2025	 Tiistaimelonnat Kaupinojan vajalla	 sivu 11 
21.5.2025	 Retkeilyn ABC: Solmut Taivalpirtillä 	 sivu 4
24.5.2025	 Harjujen kävely	 sivu 7
26.5.2025	 Melontavaellus Jongunjoelle (lisää Tapahtumat-lehti 2/2025)	
29.5.2025	 Helatorstain 4-päiväinen pyöräretki 	 sivu 8

KESÄKUU

4.6.2025	 Kalastuskilpailu Taivalpirtillä (lisää Tapahtumat-lehti 2/2025)
7.6.2025	 Päivä Murolekoskella	 sivu 10
7.6.2025	 Retkelle-päivien tapahtumia	 sivu 9
7.6.2025	 Retkelle-päivän pyöräily Taivalpirtille	 sivu 8
10.6.2025	 Tiistaimelonnat Kaupinojan vajalla (myös 17.6. ja 24.6.)	 sivu 11 
28.6.2025	 Leppoisa pyöräretki	 sivu 8

HEINÄKUU

6.7.2025	 Viikon pyöräretki	 sivu 8
12.7.2025	 Melontavaellus Meltausjoelle	 sivu 11
19.7.2025	 Leppoisa pyöräretki	 sivu 8

ELOKUU

2.8.2025	 IVV Olympialaisten reitin testipyöräily	 sivu 8
9.8.2025	 Melontaretki Raumanmerellä	 sivu 10
14.8.2025	 IVV Olympialaiset	 sivu 17

SYYSKUU

5.9.2025	 Ruskaretki	 sivu 13	
17.9.2025	 Kesäkauden päättäjäiset	 sivu 5

Aamun Askeleet joka kuukauden ensimmäisenä arkitiistaina  
klo 9 Keskustorilta Vanhan kirkon edestä - Lue lisää sivulta 9

 
Taivalpirtillä kesäkeskiviikkoisin jäsenilta 17.9. asti. Pelataan pihapelejä, 

saunotaan ja nautitaan yhdessä Taivalpirtin tunnelmasta - Lue lisää sivulta 5

taivaltajat.sporttisaitti.com @Tampereen Taivaltajat ry  

Seuraa tapahtumailmoittelua nettisivuilla ja Facebookissa!

https://taivaltajat.sporttisaitti.com
https://www.facebook.com/groups/295154221303


Taivalpirtillä tapahtuu!
Retkeilyn ABC-tapahtumia  
Taivalpirtillä kesällä 2025 
Ke 21.5.2025 klo 18.00 tutustumme solmuihin kahdella eri rastilla. 
Ensimmäisellä kertaamme ja harjoittelemme eri leiritilanteisiin soveltuvia  
solmuja Hannu Eerolan kanssa ja toisella Maarit Savolaisen ohjaamana  
askartelemme paracord-narusta avaimenperiä. Varaa tähän mukaan 
käteisenä 2€ materiaalikuluihin (eri väriset paracord narut ja metallirenkaat).

Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin: Viime kesänä oli kuivaa ja tulentekokiellon vuoksi jäi 
toteuttamatta tulenteon kokeilu. Tavoite oli tutkia yhdessä eri luonnon materiaaleja miten 
hyvin tai huonosti ne soveltuvat sytykkeeksi ensin tulitikuilla ja sen jälkeen tuluksilla sekä 
miten tästä pienestä hehkusta tai liekistä saadaan kasvatettua nuotio.  
Otan tämän toteutuslistalle täksi kesäksi.

Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin: Tarppi (laavukangas) on monipuolinen ja taipuu moneen 
eri asentoon. Pystytämme yhdessä tarppeja ainakin viidellä eri tavalla, tutustumme tarp-
pien ominaisuuksiin, niiden ankkurointiin maahan ja puihin, tarvittaviin naruihin sekä kesä-  
ja talvikiiloihin. Samalla pääsemme soveltamaan toukokuun illassa harjoiteltuja solmuja. 

Kaksi jälkimmäistä tapahtumaa sovitan johonkin Taivalpirtin keskiviikkoiltaan.  
Mun kesän kalenteri on vielä sen verran epäselvä, että en voi lyödä päivämääriä lukkoon  
vielä tähän lehteen. Ilmoittelen kyllä hyvissä ajoin ainakin kolmessa eri mediassa:  
ttretkeily-sähköpostilista, Facebook ja nettisivujen Tapahtumat-kalenteri. Seuratkaa niitä.

Terveisin,
Hannu (Hanski) Eerola, retkeilyjaosto | hannu.eerola@gmail.com | 0400 597 745
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https://www.facebook.com/groups/295154221303
https://taivaltajat.sporttisaitti.com/


Taivalpirtin avain
Johtokunta myöntää Taivalpirtin avaimen käyttöoi-
keuden anomuksen perusteella. Hyväksytty anomus 
edellyttää perusteluja avaimen käytölle, vähintään 
kahden vuoden jäsenyyden Taivaltajissa ja kahden 
avaimen haltijan suosituksen. Hyväksynnän jälkeen 
avaimen voi lunastaa kerhohuoneelta.

Avainmaksu on 50€ (30€ panttimaksu ja 20€ 
käyttömaksu). Tarpeettomaksi käynyt avain tulee 
palauttaa Taivaltajien kerhonuoneelle yhteystietojen 
ja tilinumeron kera. 

Taivalpirtin saunan käyttö
Saunan lämmityksessä ja saunomisessa nouda-
tetaan ”saunaohjesääntöä” ja siten varmistetaan 
saunomisnautinnon jatkuminen tulevaisuudessakin.
Talvella saunaa lämmitetään vain tapahtumien 
(hiihtopäivystys tms.) yhteydessä. Kesällä saunan 
saa lämmittää vapaammin.

Saunamaksu 5€/hlö maksetaan seinäl-
lä olevaan saunalippaaseen ja samalla 
tehdään merkintä kassavihkoon. Lue lisää 
saunan käytöstä Taivaltajien nettisivuilta!

Taivalpirtin käytännön asioita

Kesäkeskiviikoista Taivalpirtillä
Taivalpirtillä on keskiviikkoisin ns. jäsenilta - Tervetuloa kaikki mukaan!  
Jäsenen mukana saa olla myös ystävä. Sauna lämmitetään aina (kuka tahansa saa 
lämmittää), eikä saunamaksua veloiteta. Savontien puomi on auki viim. klo 18 ja  
sulkeutuu viimeisen autollisen lähtiessä pois.

Koska lentopallo on kesien osalta poistunut perinne, jatkamme muutaman erilaisen  
ns. pihapelin kanssa. Pirtiltä löytyy tikkataulu tikkoineen (heittopaikka varaston seinällä;  
koska alkoholijuomat on Pirtillä kielletty, pubitikkataulua ei ole, vain rengastaulu),  
kyykkävälineet (heittopaikka tiellä) ja ”mölkky” (piraattiversio, siksi lainausmerkeissä).  
Yritän oman petankini pitää mukana mahdollisuuksien mukaan (heittopaikka  
lentopallokenttä). Ainakin petanki herätti viime kesänä kiinnostusta, ehkä taas.

Iltaan kuuluu ilman muuta sauna, jonka jälkeen nautitaan säästä ja/tai seurasta  
nuotion ääressä paistaen makkaraa, tai sitten ei. Nuotion teko on kielletty  
maastopalovaroituksen aikana.  Pirtin ympärillä on moninaista luontoa, jota  
myös kannattaa seurailla. Itselläni on myös pieni kiikari usein mukana, voi  
seurailla vaikkapa kaakkurilautan tapahtumia (jos lautta saadaan korjatuksi  
viime kesän onnettomuuden jäljiltä). Kannattaa myös kiertää joskus järven  
ympäri, siellä on kohtuullisen hyväkuntoinen polku.

Autottomille tarjoan kyytiä monivuotiseen tapaan Leinolan koulun nurkilta.  
Kuljetus on sovittava ajoissa etukäteen.

Näillä eväillä jatkamme kesäkauden päättäjäisiin, joita vietetään 17.9.2025  
n. klo 17.30 alkaen yleensä lipunnostolla. Varautukaa silloin pimenevään iltaan 
taskulampuilla, ja varatkaa aikaa oikeasti pimenevälle illalle, jonkinlainen  
isompikin nuotio on jo melkein perinne.

Lisätietoja peleistä ja kyydistä: Seppo Raevaara | raevaara@koti.tpo.fi | 040 546 8773
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Ilman talkoolaisia ei ole Hölkkää!
55. Pirkan Hölkkä 5.10.2025

Kutsutalkoisiin!

Perinteinen lokakuinen tapahtuma,  
Pirkan Hölkkä, Valkeakoskelta Tampereelle  
Nirvaan matkana 33 km, järjestetään nyt jo  
55. kerran. Samalla järjestetään lyhyempi  
Pirkan Kieppi, 14 kilometriä, joka lähtee Nirvasta  
ja kulkee Vuoreksen ja Hervannan kautta  
takaisin Nirvaan. 

Toivomme saavamme tähän Hölkkä-tapahtumaan mukaan jälleen runsaslukuisen määrän 
talkoolaisia erilaisiin tehtäviin! Kaikki ensikertalaiset olette myös enemmän kuin tervetulleita 
mukaan talkoilemaan! Kaikille löytyy jotain hommaa, ennakkoon ei tarvitse ns. osata mitään.

 
Kerhohuoneella talkoillaan 18.–19.9. osallistujien materiaalien ja kirjekuorien merkeissä ja 
26.–27.9. jaetaan näitä kuoria osallistujille. Näihin myös tarvitaan teitä vapaaehtoisia! Näistä 
päivistä tiedotetaan Taivaltajien nettisivuilla tarkemmin lähempänä ajankohtaa.

La 4.10.2025 kello 10 alkaen tehdään Taivalpirtillä valmistelutöitä ja rakennetaan maalialue 
Nirvaan Aikuiskoulutuskeskukselle. Myös lauantaina tarvitaan kuorien jakoon Nirvaan apukä-
siä klo 10-14 väliseksi ajaksi. Sunnuntaina on vuorossa varsinaisen Hölkän vaatimat moni-
naiset toimet eri huoltopisteissä ja illalla tavaroiden purkua niin Taivalpirtillä kuin Kerholla.

 

Huoltotiimin vastaavat  
Harri Sipilä ja Maria Nieminen

•	 Harri: hakusip@gmail.com |  
041 744 1823

•	 Maria: tinttikitti1@gmail.com |  
040 550 4555

•	 huoltopisteet Vähä-Kausjärvi,  
Taivalpirtti, Vormisto, Hervanta ja Nirva

 
Maalitiimin vastaava Seppo Raevaara

•	 raevaara@koti.tpo.fi | 040 546 8773
•	 maalialue Nirvassa

Ensiaputiimin vastaava ja  
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja  
Susanna Ranta-aho

•	 susanna.r-a@netti.fi | 040 508 6117  
(ensisijaisesti yhteydenotot sähköpostitse)

•	 EA-pisteet Vähä-Kausjärvi, Taivalpirtti, 
Vormisto, Hervanta, Nirva ja jälkipartio

•	 ottaa vastaan ilmoittautumisia myös  
muihin vapaaehtoishommiin

Pirkan Hölkkä 
044 774 8822 | pirkanholkka@pirkankierros.fi

Tervetuloa mukaan vanhat ja erityisesti uudet Hölkkä-talkoolaiset!
 
Talkooterveisin,
Pirkan Hölkän ja Pirkan Kiepin järjestelytoimikunta

Taivaltajien tiimivastaavat odottavat yhteydenottoasi ja  
kertovat mielellään lisää talkootehtävistä
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Tervetuloa Talkoohölkkään  
sunnuntaina 12.10.2025
Jos talkoilet varsinaisena Hölkkäpäivänä, ei hätää, su 12.10. 
on mahdollista osallistua Talkoohölkkään. Sunnuntaina lähtee 
klo 9 linja-auto Tampereen linja-autoasemalta kohti Valkeakoskea. 

Matkalla bussi ottaa kyytiin lisää osanottajia Lempääläntieltä,  
Prisman vieressä olevalta bussipysäkiltä (pysäkki Ekankulma) sekä tarvittaessa Sääksjärven 
pikavuoropysäkiltä (pysäkki Sääksjärvi th). Bussissa on mukana lista kaikista talkoohölkkään 
etukäteen ilmoittautuneista Hölkän talkoolaisista, joten toivomme sinun kertovan, tuletko läh-
töpaikalle omalla kuljetuksella vai tällä yhteisellä bussilla. 

Matkaan kannattaa varata mukaan oma juomapullo, johon saa sitten huoltopisteillä täyden-
nystä. Ei-talkoolaisilta Talkoohölkän hinta on 30€. Heiltä kerätään lisäksi linja-autokuljetuksen 
hinta 10€, jos tätä ei ole jo ennakkoon maksanut.

Valkeakoskella lähtöpaikkana on Tehtaankentän Tervasaaren puoleinen portti  
Tehtaankadulla. Matkaan lähdetään bussin saavuttua n. kello 9.45 omaan tahtiin.  
Omalla autolla tulevien kannattaa olla paikalla jo hyvissä ajoin, mikäli bussi sattuu tulemaan 
etuajassa paikalla. Näin et myöhästy lähdöstä. Lähtöpaikalta löytyy reittiasiantuntijamme, 
joka kertoo informaatiota reitistä niille, joille reitti ei ole  entuudestaan tuttu. Reitti on merkitty 
sinisin nauhoin. Ensimmäinen huoltopiste sijaitsee Rutajärvellä ja toinen Taivalpirtillä.

Talkoohölkkä järjestetään ns. omaehtoisena metsäretkenä; siinä ei ole jälkipartiota 
turvaamassa mahdollisia keskeytyksiä. Otathan puhelimen mukaasi taipaleelle,  
siitä saattaa olla hyötyä.

Ilmoittautumiset: 
•	 Talkoolaiset: 	 Pirkan Hölkkä 044 774 8822 | pirkanholkka@pirkankierros.fi
•	 Ei-talkoolaiset:	 https://pace.sport/events/pirkan-holkka-2025

 
Talkooterveisin,
Pirkan Hölkän järjestelytoimikunta

Harjujen kävely la 24.5.2025
Onnibus lähtee Tampereen linja-autoasemalta klo 9.00 
(laituri 4) ja ajaa Kangasalan (klo 9.25) kautta Pälkäneelle.  
Pälkäneen TB:ltä lähdetään kävelemään heti kun linjuri on  
tiputtanut kävelijät asemiin (n. klo 9.40) kohti Kangasalaa  
harjuja pitkin. Matkalla pidetään pidempi tauko Vehoniemen  
kahvilassa. Mukaan sään mukainen varustus, hyvät lenkki- 
kengät, eväitä ja juotavaa sekä rahaa kahvilaa varten. 
 
Lisätietoja: Marika Viinikka | tiuku_78@hotmail.com | 050 550 9072
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Helatorstain 4-päiväinen pyöräretki  
Pirkanmaalla 29.5.-1.6.2025

Reitti Tampereelta Näsijäven ympäri Ylöjärven, Kurun, Ruoveden, Juupajoen,  
Oriveden ja Kangasalan kautta n. 250 km. Päiväkohtaiset matkat ovat 50-75 km. 

Kilometrikisa 2025
 
Kilometrikisaan pääsee edelleen liittymään mukaan kesäkaudeksi 1.5.-30.9.2025
Liity joukkueeseen: www.kilometrikisa.fi/teams/join
Kisa: Kilometrikisa 2025
Joukkueen nimi: Tampereen Taivaltajat ry
Osallistumiskoodi: T25suvi (Huom! Edellisessä lehdessä oli väärä osallistumiskoodi)
 

Pyöräretkiä kesällä 2025
 
Retkelle-päivän pyöräily Taivalpirtille lauantaina 7.6.  
Lähtö Sampolan edestä, Sammonkatu 2, klo 10.00.
 
Leppoiset pyöräretket la 28.6. ja la 19.7.  
Lähdöt Sampolan edestä, Sammonkatu 2, klo 10.00. 
 
Heinäkuun viikon pyöräretki su 6.7. tai ma 7.7. - su 13.7.
Retki suuntautuu Keski-Suomeen. Tarkemmat tiedot Taivaltajien nettisivuilla.  
Retkestä kiinnostuneilta toiveita retkeen liittyen pyöräilyjaoston sivun kautta.
 
IVV Olympialaisten 42 km:n reitin testipyöräily lauantaina 2.8.
Lähtö Kauppi Sport Centerin, Kuntokatu 17, edestä klo 10.00
 
Katso tarkemmat tiedot pyöräretkistä Taivaltajien nettisivuilta tai Facebook-ryhmästä ennen 
retkeä. Seuraa nettisivuja saadaksesi tietoa mahdollisista pyöräilyyn liittyvistä tapahtumista.
Tampereen Taivaltajien pyöräilyjaoston sivut:  
taivaltajat.sporttisaitti.com/jaostojen-toimintaa/pyorailyjaosto/ 
 

Lisätietoa pyöräretkistä:  

Matti Rahomäki 
mattirahomaki@gmail.com | 050 572 3531

Pyöräillään kesä yhdessä!
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Taivaltajien kävelytoiminta
Kokeilemme uutta ja jatkamme arkisin ja viikonloppuisin kävelyitä erilaisilla  
suunnilla ja teemoilla. Tiedotus ja tarkemmat yksityiskohdat näistä ja muista kävely- 
retkistä ilmoitetaan ttretkeily-sähköpostilistalla ja Taivaltajien Facebook-ryhmässä. 

Perinteinen Aamun Askeleet joka kuukauden ensimmäisenä arkitiistaina.  
Lähtö Keskustorilta Vanhan kirkon portailta klo 9.00. Tavoitteena on mukavan pitkä,  
mutta leppoisa kävelylenkki, ja reitti suunnitellaan aina niin, että viimeistään huippu- 
hetken eli puolimatkan kahvittelun jälkeen on helppo poistua omille teilleen.

Lehtien numeroiden välissä tapahtuu paljon sellaista, mikä ei ehdi paperille. Tämän lehden 
ilmestyessä olemme todennäköisesti ehtineet jo retkeillä Hannun luotsaamana Aulangon ke-
väisissä maisemissa, tehdä linturetkiä Pirkanmaan Lintutieteellisen yhdistyksen opastuksella, 
kävellä Anteron tutun Pyynikki-kierroksen tällä kertaa keväisissä väreissä, osallistua Pirkan-
maan jätehuollon Siisteystalkoisiin siivoten “omia nurkkia” kerhohuoneen naapurustossa Amu-
rissa ja kävellä perinteisen Harjujen kävelyn Pälkäneeltä Kangasalle. Kannattaa siis seurata 
Tapahtumat-lehden lisäksi kaikkia käyttämiämme ilmoituskanavia.

Suomen Ladun Retkelle-päivät 7.-8.6. lähestyvät. 
Retkelle-päivien ajatus on järjestää “itsensä näköisiä” 
retkiä, valtakunnallisena teemana on retkiruokailu. 
Tänäkin vuonna meillä kävellään Taivalpirtille yhtä 
matkaa Hervannasta, perillä metsäjoogataan, pelaillaan 
pihapelejä, uidaan, saunotaan, tietysti evästellään ja 
ylipäänsä vietetään mukavaa päivää ulkona. Tarkempia 
tapahtumatietoja ja osallistumisohjeita lähempänä.

Yhteydenotot, ehdotukset, ideoinnit ja tiedustelut: 
Paula Yli-Urpo | taivaltajat.kavely@gmail.com

Elämyksiä perheille!
Taivaltajien Perhetoimintajaosto toteuttaa lapsille 
ja perheille suunnattuja aktiviteetteja ja tapahtumia.  
Kesällä järjestämme taas perheille ja ihan kaikille 
pihapelejä ja muuta kivaa puuhastelua Taivalpirtillä 7.6. 
Suomen Ladun Retkelle-päivien iloksi. 

Seuraa perhetoiminnan ilmoittelua Taivaltajien nettisivulla,  
ttretkeily-sähköpostilistalla ja Facebook-ryhmässä.

Yhteydenotot, ehdotukset, ideoinnit ja tiedustelut:  
Jaana Röytiö | jaanajalarvo@hotmail.com  
taivaltajat.perhetoiminta@gmail.com 

Tervetuloa  

koko perheen voimin 

la 7.6.2025 

Taivalpirtille 

pelailemaan ja  

puuhastelemaan!
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Yhdessä melomaan kesällä!
Päivä Murolekoskella 7.6.2025
 
Kokoonnumme kanoottivajalla Kaupinojanlahden rannassa klo 10.00. 
Kuormaamme kajakit autojemme katolle tai peräkärryyn. Vajalta ajamme Murolekoskelle.  
Oma kulkuneuvo tai kimppakyyti, myös kajakille, tarvitaan. Tarkoitus on harjoitella  
koskimelontaa. Ensin opetellaan perusteita järvellä ja sen jälkeen melomme virtapaikoissa. 

Kahvio on auki ja kanava toimii, vietetään kiva päivä hienossa ympäristössä.
Kanootin tai kajakin varusteineen voit vuokrata Taivaltajilta, ellei omaa ole.

Melontaretki Raumanmerellä 9.-10.8.025
 
Kokoonnumme Kaupinojan kanoottivajalla klo 9.00, missä kuormaamme  
kajakit autojen katoille. Oma auto tai kimppakyyti tarvitaan melojalle ja kajakille. 

Melomaan lähdemme Rokinnokasta (Rauma) kohti Kuuskajaskaria, missä pidetään tauko.  
Jos sää sallii, seuraava etappi on Kylmäpihlajan majakka. Yöpymään melomme asumattomaan 
saareen, joka valitaan suojaisan reitin varrelta. Sunnuntaina kierrämme Nurmeksen saaren, 
mutta jos tuuli on epäsuotuisa, pysyttelemme suojaisilla vesillä.

Taivaltajilta voit vuokrata kajakin varusteineen. Leirintä- ja yöpymisvarusteet tarvitaan  
myös, sekä eväät. Taukopaikoissa voi kahvitella ja ruokailla, joten rahaakin on hyvä olla 
mukana. Tiistaimelonnoissa voit harjoitella melontaa, kaatuilua ja pelastautumista  
ennen meriretkeä, suosittelen.

Lisätietetoja kummastakin retkestä: Timo Antila | timo.o.antila@gmail.com | 0400 625 748

Reippaat roskapartiolaiset Amurissa
Lauantaina 3.5.2025 Tampereen Taivaltajien 
roskapartio osallistui Koko kaupungin  
siisteyskampanjaan ja suuntasi siivoustalkoisiin 
Amuriin. Roskasaalis jäi ilahduttavan vähäiseksi, 
mutta sitäkin tarmokkaammat siivoojat hoitivat 
homman ripeästi – aikaa jäi mukavasti myös 
yhteiselle kahvihetkelle.

Lämmin kiitos kaikille mukana olleille!  
Kiitokset myös Pirkanmaan jätehuollolle ja  
Ekokumppaneille tärkeän kampanjan järjestä- 
misestä ja roskisten toimittamisesta.
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Tiistaimelonnat kesäkuussa 
Tiistaimelonnat Kaupinojan uimarannan viereisellä vajalla 10.6., 17.6. ja 24.6. klo 18.00. 
Saattaa tulla muitakin päiviä ttmelonta-sähköpostilistalla ilmoitettuna.

Tiistaimelonnan tarkoitus on tutustuttaa Taivaltajien jäseniä lajiin. Neuvontaa ja ohjausta 
annamme mahdollisuuksien mukaan. Veden ollessa kylmää ja haastavalla säällä pysyttelem-
me uimarannan lähellä, hyvällä säällä voimme tehdä lyhyen melonnan (n. 2 h) kaupungin tai 
Niihamanselän rantojen suuntaan. Hitaimmat määräävät vauhdin.

Ota mukaan varavaatteita ainakin kotimatkaa varten. Rantautuessa tuppaavat tossutkin 
kastumaan, meloessa jonkin verran roiskuu vettä puserolle, ja housuillekin vähän valuu vettä 
aukkopeitteestä huolimatta. Melojilta vaaditaan uimataito. Kelluntaliivin, kanootin/kajakin, 
aukkopeitteen sekä melan saa vajalta maksutta käyttöön.

Tiistaimelonnat ovat ilmaisia, eivätkä ne jäsenille tarkoitettuna ole ohjelmapalveluja.  
Kukin meloo omalla vastuullaan. Melonnoissa on ehdoton nollalinja päihteille.

Lisää tiistaimelonnoista: taivaltajat.sporttisaitti.com/jaostojen-toimintaa/retkeilyjaosto 
Lisätiedot: Pia (Pipsa) Närvänen | 050 345 1164 (lähetä viesti)

Melontavaellus Meltausjoelle 12.7. – 20.7.2025
Melontavaellus suuntautuu Rovaniemen pohjoispuolelle Unarin ympäristöön.  
Vaelluksella melotaan Riipijärveltä Riipijoen ja Moulusjoen kautta Unarille, josta  
jatketaan Meltausjokea pitkin aina Ounasjoelle saakka. Matkaa kertyy 130-140 km.  
Reitti tarjoaa monipuolisen yhdistelmän nivoja, koskia ja järviosuuksia.

Riipi-Unari osuudesta ei ole reittikuvausta, joten se selviää sitten matkan edetessä.  
Korkeuserosta suurin osa osuu Meltausjoen osuuteen, josta löytyy reittikuvaus luontoon.fi 
classic-version sivuilta. Meltausjoen osuudella riittää vauhdikkaita koskia, joista  
merkittävimmät ovat Pahtakoski, Pitkä-Perttaus (3 km) ja Suukoski (1 km).  
Unarinköngäs (II+/III-) on haastava, mutta sen voi halutessaan ohittaa maitse.

•	 Majoittuminen tapahtuu teltoissa.
•	 Muonitus omin eväin, mutta voi sopia myös yhteisiä teltta- tai ruokakuntia.
•	 Matkat tapahtuvat entiseen tapaan kimppakyydeillä tai omatoimisesti.
•	 Kanoottien kuljetuksesta autoilla sovitaan osallistujien kesken.
•	 Kanootteja, telttoja ja muita varusteita voi vuokrata yhdistykseltä.

Ilmoittautumiset 30.6. mennessä, jonka jälkeen  
osallistujien kesken pidetään info-palaveri.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
Kimmo Kemppinen 
kimmo.kemppine@outlook.com | 0400 308 460
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 Anna-Maija Rae kunniajäseneksi 
Sydämellä tehty työ  

sai arvoisensa tunnustuksen

Tampereen Taivaltajat ry:n pitkäaikainen aktiivi Anna-Maija Rae on 
kutsuttu yhdistyksen kunniajäseneksi tunnustuksena hänen poikkeuksellisen 

ansiokkaasta ja pitkäjänteisestä työstään yhdistyksen hyväksi. 

Tampereen Taivaltajien historiikki kertoo, että 
Anna-Maijan latutaival alkoi jo vuonna 1970, 
kun hän liittyi yhdistykseen 15-vuotiaana. 
Siitä lähtien hän on ollut aktiivisesti mukana 
toiminnassa ja vuosien varrella ottanut vas-
tuulleen monenlaisia tehtäviä – sekä näkyviä 
että taustalla tapahtuvia. Hänen panoksensa 
yhdistyksessä on ollut poikkeuksellinen niin 
kestoltaan kuin sisällöltään.

Anna-Maija on toiminut mm. yhdistyksen 
sihteerinä (1984–1991), varapuheenjohtaja-
na (1992–1993) ja puheenjohtajana kuuden 
vuoden ajan (1994–1999). Lisäksi hän johti 
hiihtojaostoa vuosina 2000–2006 ja on ollut 
tärkeässä roolissa yhdistyksen tiedotuksessa 
ja tapahtumien järjestämisessä.

Yksi hänen pitkäaikaisimmista panostuk-
sistaan on ollut Tapahtumat-lehden toimi-
tustyö, jossa hän on ollut mukana vuodesta 
1984 lähtien – useilla vuosikymmenillä ja 
vielä vuonna 2024. Hämeen latualueen  
yhdyshenkilönä toimiessaan Anna-Maija 
edusti yhdistystä laajemmin ja osallistui ak-
tiivisesti Suomen Ladun kokouksiin ja leiripäi-
viin vuosikymmenten ajan.

Anna-Maijan työ Tampereen Taivalta-
jissa on ollut paljon enemmän kuin lista 
nimikkeitä tai tehtäviä. 
Hän on ollut henkilö, 
johon on voinut luottaa, 
kun on tarvittu tekijää, 
neuvoja tai rohkaisua. 
Hänen rauhallinen ja 
aikaansaava otteensa on 
tehnyt vaikutuksen mo-
neen uuteen ja kokeneem-

paankin toimijaan vuosien varrella.
Vaikka viralliset pestit ovat vaihdelleet, 

yksi asia on pysynyt: Anna-Maijan luotet-
tavuus ja sitoutuminen yhteisiin talkoisiin. 
Hänet on nähty vuosittain mm. Pirkan Hölkän 
maalipaikan huollossa ja lukemattomissa 
muissa tapahtumissa ja talkoissa vastuuhen-
kilönä.

Tampereen Taivaltajat ry:n kunniajäse-
nyys myönnetään vain harvoille ja valituille 
– niille, joiden työ yhdistyksen tarkoituksen 
toteuttamiseksi on ollut poikkeuksellisen mer-
kittävää. Anna-Maija Rae on ehdottomasti 
yksi heistä.

Lämmin kiitos ja onnittelut, Anna-Maija!
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Ruskaretki 5.-14.9.2025 
Muotkatunturit, Paistunturi, Kevo tai Saariselkä

Muotkatunturin erämaa-alue on kokeneen vaeltajan hieno kohde, jossa joet 
ohjaavat kulkua, mutta polkuja ei juuri ole. Ihanaa tunturikangasta ja -koivikkoa 
löytyy Paistunturin erämaa-alueeltakin. Kokeneen vetäjän kanssa voi lähteä 
erämaahan, vaikka oma suunnistustaito vaatisi vielä harjoitusta. Kuivin reitti ja 
Kevon reitti ovat kuitenkin vaihtoehtoina, tai voi Saariselällekin jäädä kyydistä. 
Joko tänä vuonna olisi sinunkin vuorosi lähteä mukaan? 

Perjantai-illan yöjuna lähtee pe 5.9. klo 23.09 Tampereelta ja paluujuna on su 14.9. 
klo 5.35 takaisin Tampereella. Linja-auto ajaa Rovaniemen rautatieasemalta Saari-
selän kautta Kaamaseen ja edelleen Karigasniemelle. Paluukyydit bussilla vastaa-
vasti Karigasniemeltä Rovaniemelle la 13.9. Kevyemmän retken tekeville on hyvinä 
vaihtoehtoina Muotkan / Karigasniemen / Saariselän alueen mökkimajoitukset ja 
päiväretket.

Matkan hinta sisältää vain bussi- ja junamatkat (makuupaikat). Hinta on todennä-
köisesti n. 280-300€. Lopullinen omakustannehinta selviää, kun kaikki ovat ilmoit-
tautuneet. Ryhmien vetäjille (vähintään kolmen hengen ”avoin” vaellusryhmä) on 
luvassa porkkanana 30€ alennus. Jos olisit kiinnostunut toimimaan uutena ryhmän 
vetäjänä, niin otathan ajoissa yhteyttä.

Sitova ilmoittautuminen alkaa 2.6.2025 ja Huom! päättyy jo 4.7.2025. 
Ilmoittautuminen tapahtuu Taivaltajien nettisivuilta löytyvällä lomakkeella. 
Jälki-ilmoittautumisia ei retkelle voida ottaa muuten kuin peruutuspaikoille.  
Matka- ja maksuehdot löytyvät myös netistä.

Retken info-palaveri järjestetään maanantaina 11.8. Kerhohuoneella klo 17.30. 
Info-palaverissa käydään ensin läpi ryhmien kokoonpano ja kaikille yhteiset asiat. 
Sen jälkeen ryhmät voivat jäädä paikalle suunnittelemaan retkeään. Varsinkin en-
simmäistä kertaa osallistuvien toivotaan tulevan paikan päälle. Vaellusryhmiin jako 
tehdään ennen info-palaveria. Mökkimajoitusryhmät muodostetaan omatoimisesti, 
mutta kiinnostuneita voi kysellä esimerkiksi retkeilyn sähköpostilistalla.

Voit tutustua Taivaltajien ruskaretken periaatteisiin ja mm. varusteluetteloon  
Taivaltajien nettisivuilta, retkeilyjaoston osioista. Sivut päivittyvät viimeistään  
info-palaveriin mennessä. Muista aloittaa retkitaitojen harjoittelu ja kunnon  
kohentaminen ajoissa, ja erityisesti laita vaelluskenkäsi pian liikkeelle. Pohjien  
liimaukset hapertuvat ajan myötä, ja se selviää yleensä ensimmäisten 10 km  
aikana käyttötauon jälkeen! 

Lisätietoja:  
Johanna Välimäki | valimaki.johanna@gmail.com | 040 752 5116
Ilkka Sillanpää | sillanpaa.ilkka@gmail.com | 040 726 7022
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Kevätaurinko johdatti linnalle ja luontoon 
Taivaltajat toisen kerran Aulangon maastoissa

Taivaltajien kävelijöiden talvinen Aulanko-retki sai keväisen jatko-osan, kun ryhmä 
suuntasi huhtikuun lopulla Hämeenlinnaan. Retki sisälsi sopivassa suhteessa 

kulttuuria, liikuntaa ja yhdessäoloa – ja antoi jälleen aiheen uusille suunnitelmille.  

Edellisessä lehdessä oli juttu käynnistä talvi-
sessa Aulangon satumetsässä tammikuussa. 
Retken lounaalla jäi kytemään ajatus tulla 
uudelleen keväällä maaston kuivettua. Lisäksi 
suunniteltu Hämeen Linnaan tutustuminen 
jäi silloin pois ajanpuutteen vuoksi. Uusi retki 
toteutuikin 29.4.2025, jolloin 11 innokasta 
junan tuomaa oli lähtövalmiina Hämeenlin-
nan asemalla. 

Tällä kertaa aloitimme Hämeen Linnas-
ta, joka oli uusi kohde valtaosalle kävijöistä. 
Linnalla on pitkä historia. Tarkkaa rakenta-
misajankohtaa ei tiedetä, rakentamisen aloi-
tus ajoittunee kuitenkin 1200-luvun lopulle. 
Linna mainitaan ensimmäisen kerran vuoden 
1308 asiakirjoissa. Jo 900-luvulla paikalla 
arvellaan olleen jonkin mallinen linnake. 

Linna rakennettiin rajalinnaksi, mutta 
sen merkitys rajalinnana hävisi jo 1323, kun 
Pähkinäsaaren rauha siirsi Ruotsin itära-
jan kauemmaksi linnasta. Rakennus oli sen 
jälkeenkin edelleen merkittävä puolustus-
tukikohta, sillä se sijaitsi valtakunnallisesti 
tärkeiden teiden risteyksessä. Hämeen linna 
sai olla melko rauhassa 1300- ja 1400-luvuil-
la, vaikka esimerkiksi Turun ja Viipurin linnat 
joutuivat piiritetyiksi. 

Ruotsin ulkopolitiikan siirryttyä 1600-lu-
vun aikana Itämeren eteläpuolelle linna 
joutui rappiolle. Sen tilaa pahensi vuonna 
1659 syttynyt tulipalo. Suuren Pohjan sodan 
puhjetessa vuonna 1700 linna oli rapistunut 
pahoin. Isonvihan aikana linna oli venäläisten 
hallussa 1713–1721 jolloin linnan puolustus-
kuntoa hieman parannettiin. 

Ns. Hattujen sodassa 1741–1743 venä-
läiset jälleen miehittivät linnan taisteluitta. 
Uudet korjaustyöt aloitettiin tämän jälkeen 
vasta 1770-luvulla. Kuningas Kustaa III:n 
käskystä Hämeenlinnan kaupungin asutus 
siirrettiin pois linnan alueelta nykyiselle pai-
kalleen ja linnan kunnostaminen aloitettiin. 
Linnaa alettiin kehittää linnoituksena, ja sen 
ympärille rakennettiin vallit ja vallihaudat 
bastionijärjestelmän mukaisesti.

Linna on toiminut myös vankilana, ilmei-
sesti alusta asti. Suomen Sodan (1808-1809) 
jälkeen Venäjän sotilashallinnon alaisuudes-
sa siitä tehtiin kruununvankila, jossa oli lähes 
300 vankia päälinnaan sijoitettuna. Linna 
muokattiin kokonaisuudessa vankilaksi vuon-
na 1837. Hämeen linnaan sijoitettiin vuonna 
1881 Suomen ainoa naisten kuritushuone. 
Naisvankilana päälinna toimi 1953 asti ja 
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muiden rakennusten osalta vuoteen 1972. 
Vankien poistuttua aloitettiin vuosikym-

meniä kestänyt entisöinti nykyiseen asuunsa. 
Päälinnan entisöinti valmistui 1979 ja kehä-
muurit vuonna 1988. Nykyään linna toimii 
Museoviraston alaisena museona, ja sen 
tiloja vuokrataan erilaisia tilaisuuksia varten.

Tämä historiasta. Nyt museokortit esiin 
ja ylimääräiset varusteet lukittuun lokeroon. 
Reilussa kahdessa tunnissa kävimme läpi 
linnan kaikki kerrokset ja yleisölle avoinna 
olevat tilat. Luimme lukemattoman määrän 
tietotauluja, etenimme muurien sokkeloissa ja 
tutustuimme linnan eri virkamiesten ja asuk-
kaiden asuin- ja työhuoneisiin sekä juhlasa-
leihin, eri aiheisiin näyttelyihin linnan saleissa 
mm. linnan pienoismallit sekä rakentamises-
sa käytettyjen tiilien mallit (lukuisia muotoon 
valettuja koristetiiliä ulko- ja sisäseinien 
koristeluun), näyttävien vanhojen seinävaat-
teiden esittely, asekokoelmat (mm. miekat, 
keihäät, haarniskat, kypärät), linnan kappelin 
vanhoja kirkollisia esineitä sekä linnan toi-
minnasta naisvankilana kertova näyttely. 

Lapsille on tarjolla haaniskoja niiden 
kypäriä ja miekkoja päälle pukemista ja 
leikkimistä varten, samoin vanhoja keskiai-
kaisia vaatteita sekä puuhevonen ratsastusta 
varten. Matkassa oli sen verran leikkimielisiä 
aikuisia, että kaikkien näiden kanssa touhu-
tessa meni tovi. Lopuksi poikkesimme leipo-
morakennuksen päädyssä olevaan kahteen 
tilaan, joissa esitetään tiivistetysti linnan 
historia tietotauluin ja Hämeen alueen histo-
riallista esineistöä. 

Nälkäkin jo oli ja siirryimme jalan torin 
kulmille Ravintola Svenniin lounaalle. Tässä 
kohtaa porukan kaksi kiireisintä joutui lähte-
mään jo kotiin ja me muut ajelimme bussilla 
Aulangon ulkoilumajalle. Uudella kodalla oli 
valmiiksi nuotio kuumana, mutta juuri syö-
tyämme sivuutimme tämän ja lähdimme heti 
Aulangon metsäpoluille. 

Kävimme Karhupatsaalla, nousimme 322 
askelta - teimme kolmet laskennat, jotka kaikki 
päätyivät samaan - ylös näköalatasanteelle ja 
osa kiipesi vielä näkötornin puolivälin tasan-
teelle (tornin loppuosa on lukittu). Tuijamet-
sässä odotimme voimakasta tuijan ominais-
tuoksua, mutta ei mitään havaittavaa, ehkä 
korona oli vienyt meiltä kaikilta hajuaistin. 

Alueella on kaksi tekolampea, joista toi-
sen - Metsälammen - rannalla söimme loput 
eväät tai ne söivät joilla oli. Tähän tyynen 
lammen pinnasta peilasi hienosti toinen 
alueen huvimajoista, Ruusupaviljonki. Aulan-
gon historiaa ja syntytarina on kerrottu edelli-
sessä lehdessä, joten ei siitä tässä.

Loppumatkan asemalle kiertelimme Van-
ajavedelle johtavan virran rantoja ja löysim-
me myös pätkän pitkospuita. Asemalla lipun 
ostoon ja ärrälle kahville. Matkalaiset olivat 
tyytyväisiä päivään ja ilmakin parani aamun 
viileästä lämpimäksi iltapäiväksi. Taas kuului 
mietteitä "tänne tullaan kesän mittaan uu-
destaan, tällä kertaa otamme fillarit mukaan 
ja ajelemme lähimaastot". 

Kiitokset hyvästä päivästä mukana olleille! 
Hannu (Hanski) Eerola

Raimo Raevaara päätti testata ratsastustaitojaan ja Ritva Ryhänen sonnustautui ritarin asuun 
Hämeen Linnan uumenissa. Kansallismaisemaa ihailtiin Aulangon näkötornista.

15



Suomen Latu järjestää vuosittain lukuisia vertaisohjaajakoulutuksia 
yhdistyksissä toimintaa järjestäville. Ohjaajana toimiminen ei vaadi  
ammattilaisuutta tai lajin täydellistä hallintaa, ainoastaan intoa  
harrastaa ja jakaa opittua yhdessä. 

Koulutuspaikkojen hinnoittelu ja kiintiöinti jäsenyhdistyksille on muuttunut:  
enää ei ole yhdistyskohtaisia ilmaispaikkoja, vaan yhdistyshintaiselle koulutus- 
paikalle voi päästä entistä useampi. Yhdistyksen maksaman koulutuspaikan 
saaminen edellyttää halukkuutta ja valmiutta sitoutua toiminnan järjestämiseen Taival-
tajissa. Päästäksesi yhdistyksen maksamalle koulutuspaikalle ota rohkeasti yhteyttä, niin 
jutellaan lisää. Kurssitarjonnasta löydät tietoa Suomen Ladun verkkosivuilta. 

Hyvinvointia ulkoilusta +65 -hankkeen vertaisohjaajakoulutukset tuottivat Taivaltajille 
ainakin kolme ohjaajaa. Seuraile Marin, Matin ja Reijon vertaisryhmien ilmoittelua lehdessä, 
kotisivuilla, Facebookissa ja liity rohkeasti mukaan. 

Terveisin ohjaajayhdyshenkilönne,  
Paula Yli-Urpo | paula.y.taivaltaja@gmail.com

Suomen Ladun  
vertaisohjaajakoulutukset 
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RENNON RIEMUKAS, KAIKEN KANSAN 
KUNTOLIIKUNTAJUHLA!

KUNTOLIIKUNNAN
IVV OLYMPIALAISET

IVV on kansainvälinen kuntoliikuntajärjestö, joka järjestää matalan kynnyksen
tapahtumia ympäri maailmaa. Nyt voit kokea tämän elämyksen Tampereella!

20 erilaista kuntoliikuntareittiä vievät sinut läpi Tampereen kauniin luonnon.
Liiku omaan tahtiisi, nauti ulkoilusta ja löydä uusia lempireittejä.

Tule mukaan!

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: ivvfinland.fi

Tervetuloa Tampereelle 14.–17.8.2025 hankkimaan oma
“olympiamitali” ! 

Olympialajit: kävely, pyöräily, uinti, melonta ja suunnistus

Kuva: Laura Vanzo, Visit Tampere

Koko perheen, ystävien ja työporukoiden kuntoliikuntajuhla saapuu Tampereelle
elokuussa 2025! Tule mukaan kokemaan liikunnan iloa, yhteisöllisyyttä ja
Suomen upeaa luontoa.

Tampereella 
14.-17.8.2025

Lajeina kävely, 
pyöräily, uinti, melonta 

ja suunnistus

https://www.suomenlatu.fi/
https://taivaltajat.sporttisaitti.com/
https://www.facebook.com/groups/295154221303


Tule vapaaehtoiseksi!
IVV Olympialaiset tarvitsevat 

vapaaehtoisia Taivaltajia elokuussa

IVV tulee sanoista Internationaler Volkssportverband ja on siis kansainvälinen  
kuntoliikuntajärjestö, joka perustettiin II maailmansodan jälkeen.  

Järjestön tarkoituksena on edistää liikkumista mm. kävellen, pyöräillen ja  
uiden – ilman kilpailua tai ajanottoa, puhtaasti liikunnan ilosta! 

Toiminta-ajatuksessa keskeistä on, että ihmi-
set liikkuvat aktiivisesti, kiertävät erilaisissa 
kuntoliikunta tapahtumissa, tapaavat niissä 
toisiaan ja sitä kautta kansojen ja kulttuurien 
välinen vuorovaikutus kasvaa, keskinäinen 
yhteisymmärrys ja ystävyys lisääntyy. IVV 
toimii yli 40 maassa ja järjestää myös kan-
sainväliset kuntoliikuntaolympialaiset.

IVV Suomessa ennen
Suomen Latu liittyi IVV-järjestöön vuonna 
1987 ja toi Suomeen tunnetut Finlandia-kä-
velyt. Vuonna 1997 Vierumäellä järjestettiin 
V kansainväliset kuntoliikuntaolympialaiset. 
Tampereella luotiin jo 1990-luvulla pysyviä 
IVV-reittejä mm. Pyynikin harjulle ja Kaupi-
nojan seudulle. Vuosina 2015–2020 IVV-jä-
senyyttä ylläpitivät Vihreä Sydän ja Vaasan 
Kävelyklubi ry.

IVV Suomessa nyt
Pirkanmaan Matkailu ry ja Vaasan Käve-
lyklubi ry jatkavat IVV-toimintaa Suomessa. 
Pirkanmaan Matkailu ry järjestää seuraavat 
IVV-kuntoliikuntaolympialaiset Tampereella 
14.–17.8.2025!

Pirkanmaan matkailu ry:n virallisina yh-
teistyökumppaneina Tampereen IVV Olym-
pialaisissa ovat: Tampereen kaupungin Ta-
pahtumapalvelut, Visit Tampere, Tampereen 
Taivaltajat, Uinti Tampere, HLU, Tampereen 
Pyrintö, Tampereen Vihuri, Vaasan kävelyklu-
bi ry ja Hiking Travel, HIT ky.

Tampereen Taivaltajat IVV Olympialaisissa 
14.-17.8.2025
Tampereen Taivaltajat vastaavat tapahtu-
massa kävelystä ja pyöräilystä. Osallistujilla 
on tapahtuman aikana joka päivä valittavana 
erimittaisia kävely- ja pyöräilyreittejä, joiden 
mm. merkkaukseen, ylläpitämiseen, purkuun 
ja tapahtuman vaatimiin muihin tehtäviin tu-
lemme tarvitsemaan teitä Taivaltajia runsain 
mitoin. Tulemme tarvitsemaan vapaaehtoisia 
11.-18.8.2025 väliselle ajalle.

Tulemme järjestämään vapaaehtoisille yh- 
teisen tilaisuuden, jossa käymme tapahtumaa 
lävitse ja tulemme antamaan perehdytyksen 
tehtäviin. Tehtäviä ei tarvitse suorittaa yksin, on 
tarkoitus, että toiminnot hoidetaan pareittain.  

Nyt on mahdollisuus olla mukana kun-
toliikuntaolympialaisten järjestämisessä. 
Tulkaa mukaan ja ilmoittautukaa vapaaehtoi-
seksi! Seuratkaa ilmoittelua nettisivuillamme. 

Taivaltajien IVV järjestelytoimikunta,
Paula, Matti ja Susanna 
 

Ilmoittautuminen on auki!
Taivaltajien nettisivuilta löytyy  
ilmoittautumislomake, jolla voi  
ilmoittautua ja ilmoittaa oman  

käytettävyytensä vapaaehtoiseksi  
11.-18.8.2025 väliselle ajalle!

Lue lisää tapahtumasta: ivvfinland.fi
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Vuokrattavat retkeilyvälineet 
HINNASTO 1.1.2025 alkaen

Varusteita vuokrataan vain Taivaltajien jäsenille. Ota jäsenkorttisi mukaan, kun tulet vuokraamaan 
välineitä! Vuokraus ja maksu (käteinen ja pankkikortti) keskiviikkoisin klo 17.00-18.30 kerhohuo-
neella Amurinkatu 9 (sisäänkäynti Suokadun puolelta). Voit myös varata varusteita puhelimitse 
(0500 380 295) ke klo 17.00-18.30. HUOM! Välineiden palautukset klo 17.00-17.30 välisenä aika-
na ja noudot klo 17.30-18.30 välisenä aikana.	 		

Teltat ja laavut kpl € / viikko

Abisko Shape 2, tunneli, 2 hlöä, 
4-vuodenajan UUSI

1 20 €

Hilleberg Enan, tunneli, 1 hlö, 
3-vuodenajan

1 20 €

Vaude Arco 2H kevyt tunneli,  
2 hlöä, 3-vuodenajan

1 10 €

Tuntsa kota 1 10 €

Halti Alfa 3, tunneli, 3 hlö,  
4-vuodenajan

1 8 €

Halti Hike & Bike 3, kupoli,   
3-vuodenajan

1 8 €

Sadekatos 5x5m 1 6 €

Sadekatokset Halti ja Vihe 3x3m 2 4 €

Vihe 4-hengen laavu 2 4 €

Rinkat ja reput kpl € / viikko

Fjällräven Kajka 65L  
anatomic-rinkka

1 8 €

Savotta 906 85 L putkirinkka	 1 8 €

Savotta 906 85 L Tunturisusi 
putkirinkka

1 8 €

Helsport Sarek ACS 70 L,  
anatominen

1 8 €

Helsport Sarek ACS 80 L,  
anatominen

1 8 €

Kanootit € / vrk € / vkl € / vko

Old Town 158  
intiaanikanootti

15 € 30 € 60 €

Old Town 174  
intiaanikanootti	

15 € 30 € 60 €

Pyranha Traveller 16 
intiaanikanootti

15 € 30 € 60 €

Koskikajakit € / vrk € / vkl € / vko

Prijon Taifun 
koskikajakki

8 € 15 € 32 €

MX-340  
koskikajakki	

8 € 15 € 32 €

Corsica koskikajakki 8 € 15 € 32 €

Piruette koskikajakki 8 € 15 € 32 €

Kajakit € / vrk € / vkl € / vko

Hasle Explorer meri-/
retkikajakki

15 € 30 € 60 €

Dag Miwok retkika-
jakki	

15 € 30 € 60 €

Tahe retkikajakki 15 € 30 € 60 €

Jackson Journey 14 
retkikajakki

15 € 30 € 60 €

Keittimet kpl € / viikko

Trangia spriipolttimella 2 5 €

Primus kaasupoltin	 2 4 €

Teräksinen nuotiokattila 5 L 1 5 €

Nuotiopaistinpannu 3 5 €

Melontakaluston varaukset puhelimitse:
Ulla Leppänen | 050 3950 112
Melontakaluston vuokraamisesta kiinnostuneiden-
toivotaan tulevan tutustumaan kalustoon etukäteen 
Kaupinojan vajalla tiistaisin klo 18 järjestettävissä 
melontailloissa, jossa samalla varmistetaan, että 
vuokraajalla on edelletykset turvalliseen melontaan. 
Melontakaluston vuokra-aika on viikko ti-ti, jollei toisin 
sovita. Melontavarusteet sisältyvät vuokraan. Vuok-
raaja on korvausvelvollinen kalustolle ja varusteille 
aiheutuneista vahingoista.

Lue lisää vuokrattavista välineistä: taivaltajat.sporttisaitti.com/jaostojen-toimintaa/retkeilyjaosto
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Tampereen Taivaltajat ry - Yhteystiedot 
 

Amurinkatu 9, 33230 Tampere (sisäänkäynti Suokadulta, päivystys ke klo 17.00-18.30)  
https://taivaltajat.sporttisaitti.com | taivaltajat@gmail.com | 0500 380 295  

Pankkiyhteys: IBAN FI64 4108 0010 3668 81 | Y-tunnus: 0155642-2

Toimihenkilöt

Puheenjohtaja Susanna Ranta-aho 
040 508 6117 | susanna.r-a@netti.fi

Varapj, sihteeri, ohjaajayhdyshenkilö  
Paula Yli-Urpo 
0400 883 320 (vain viestit) 
paula.y.taivaltaja@gmail.com

Rahastonhoitaja Sarita Ranta-aho 
040 717 5295 | sarita.rantaaho@gmail.com

Jäsensihteeri Seppo Raevaara 
040 546 8773 | raevaara@koti.tpo.fi

Leikekirjan hoitaja Heikki Rinnemaa 
045 175 0451 | hrinne@elisanet.fi

Kiinteistötoimikunta pj Mattias Puronniemi 
040 577 7099 | 03 222 9949

Viestintätoimikunta, vastaava  
Heidi Suominen 
044 0900 807 | taivaltajat.jasenlehti@gmail.com

Johtokunta

Mattias Puronniemi	 040 577 7099 
Raimo Raevaara	 040 837 6269 
Seppo Raevaara	 040 546 8773 
Sarita Ranta-aho	 040 717 5295 
Matti Rahomäki  	 050 572 3531  
Jaana Röytiö 	 050 373 7219 
Ilkka Sillanpää 	 040 726 7022 
Harri Sipilä 	 041 744 1823 
Marika Viinikka 	 050 550 9072 
Paula Yli-Urpo 	 040 088 3320

Varajäsenet

Heidi Suominen 	 044 090 0807 
Heikki Rinnemaa 	 045 175 0451

Suomen Latu ry  
Olympiastadion  
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki

Jäsenpalvelu  
09 8567 7450 | jasenpalvelu@suomenlatu.fi  
www.suomenlatu.fi

Jaostot

Etsintä- ja ensiapujaosto 
Jaostovastaava Susanna Ranta-aho 
040 508 6117 | susanna.r-a@netti.fi

Ensiapu, Pasi Paananen 
040 531 9648 | taivaltajat.ensiapu@gmail.com

Etsintä/Vapepa, Marja Rauhalammi 
050 594 0628 | marja82@gmail.com

Hiihtojaosto 
Jaostovastaava Marika Viinikka 
050 550 9072 | tiuku_78@hotmail.com

Kävelyjaosto 
Jaostovastaava Paula Yli-Urpo, 
0400 883 320 (vain viestit) 
taivaltajat.kavely@gmail.com

Perhetoimintajaosto 
Jaostovastaava Jaana Röytiö 
050 373 7219 | jaanajalarvo@hotmail.com 
taivaltajat.perhetoiminta@gmail.com

Pelijaosto 
Jaostovastaava Seppo Raevaara 
040 546 8773 | raevaara@koti.tpo.fi

Pyöräilyjaosto 
Jaostovastaava Matti Rahomäki 
050 572 3531 | mattirahomaki@gmail.com

Retkeilyjaosto 
Jaostovastaava Tommi Säleniemi 
040 510 7567 | tommi.saleniemi@tpnet.fi

Taivalpirtti 
Savontie 653, Lempäälä

Taivalpirtin isäntä  
Ossi Kuoppala  
050 588 3084 | ossi_kuoppala@suomi24.fi 

Pirkan Hölkkä 
Pirkan Kierros / Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Kuntokatu 17, 33520 Tampere

044 774 8822 (ma-ti klo 10-15) 
pirkanholkka@pirkankierros.fi    
www.pirkankierros.fi

Lausu toimiston puhelinvastaajaan soittaessa selkeästi nimesi ja numerosi. Vastaajaan ei jää soittajan numeroa.

19

https://taivaltajat.sporttisaitti.com
https://www.suomenlatu.fi
https://www.pirkankierros.fi


Liity Taivaltajien sähköpostilistoille!
Listoille liittyminen ja kirjoittaminen

Mikäli haluat liittyä melonta- ja/tai retkeilylistalle, lähetä sähköpostia Johannalle:  
valimaki.johanna@gmail.com. Kaikki listat ovat suljettuja eli listalle voi lähettää postia  
vain listan jäsen. Kaikki listan jäsenet voivat lähettää postia. Huomioi, että jos vastaat  
listalle lähetettyyn viestiin, vastaus menee automaattisesti kaikille listan jäsenille,  
ellei vastaanottajaa erikseen muuta.

Melontalista
Melontalista on tarkoitettu kaikille melonnasta kiinnostuneille Taivaltajille. Listalla  
on tarkoitus tiedottaa, kysyä ja keskustella kaikista melontaan liittyvistä asioista.  
Tapahtumat-lehden ilmestyessä harvoin, tämä lista on tärkein kanava melonnasta 
tiedottamiseen. Tällä listalla voi esim. hakea melontaseuraa omille retkille.  
Listan sähköpostiosoite: ttmelonta@googlegroups.com

Retkeilylista
Retkeilylista on tarkoitettu kaikille retkeilystä kiinnostuneille Taivaltajille. Retkeilyjaosto 
tiedottaa listalla järjestämistään retkistä (lehdessä tiedottamisen lisäksi), mutta lista  
on tarkoitettu myös muuhun retkeilyaiheiseen tiedottamiseen ja keskusteluun.  
Tällä listalla voi esim. hakea retkiseuraa muillekin kuin Taivaltajien virallisille 
retkille, kuten lumikenkäilyyn, retkiluisteluun, lintubongailuun tms.  
Listan sähköpostiosoite: ttretkeily@googlegroups.com

Kävelyjaosto
Yhteydenotot, ehdotukset ja tiedustelut:  
taivaltajat.kavely@gmail.com

Perhetoiminta
Yhteydenotot, ehdotukset ja tiedustelut:  
Jaana Röytiö (jaanajalarvo@hotmail.com) tai  
Paula Yli-Urpo (taivaltajat.perhetoiminta@gmail.com)

Yhdistyksen nettisivuilta löydät tietoa mm. tulevista tapahtumista.  
Käy tutustumassa myös Facebook-sivuihimme – liity ja ota osaa keskusteluun!

taivaltajat.sporttisaitti.com @Tampereen Taivaltajat ry  @tampereen_taivaltajat

https://taivaltajat.sporttisaitti.com
https://www.facebook.com/groups/295154221303
https://www.instagram.com/tampereen_taivaltajat/

